[image: ]

Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах Джангельдинского района
Постановление акимата Джангельдинского района Костанайской области от 29 ноября 2024 года № 166. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Костанайской области 29 ноября 2024 года № 10326-10
[bookmark: z4]
      В соответствии с пунктом 6 статьи 529 Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс), акимат Джангельдинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить коэффициент зонирования, учитывающие месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах Джангельдинского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Отдел экономики и финансов Джангельдинского района" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном органе юстиции;

      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Джангельдинского района после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Джангельдинского района.

      4. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2025 года и подлежит официальному опубликованию.

      Аким Джангельдинского района

Ш. Оспанов

	Приложение

	к постановлению акимата

	Джангельдинского района

	от 29 ноября 2024 года

	№ 166

 Коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах Джангельдинского района

№

п/п

Наименование населенного пункта

Коэффициент зонирования

1

2

3

Село Акшиганак

1

Улица Тосын

1,30

2

Улица Тауелсиздик

1,60

3

Улица Жеңіс

1,40

4

Улица Бейбітшілік

1,30

5

Улица Желтоксан

1,30

6

Улица Алакол

1,40

7

Улица Олкейік

1,30

8

Улица Карсакбасы

1,40

9

Улица Оспанхана

1,30

10

Улица Шакшака Батыра

1,30

11

Улица Каракамыса

1,30

12

Улица Айнаколь

1,40

Село Туйемойнак

13

Улица Тосын Кумы

1,15

Село Кокалат

14

Улица Мырзагазы Иманберлина

1,40

15

Улица Қыпшақ Сейтқұл

1,65

16

Улица Оймауыта Дауылбаева

1,30

17

Улица Шакира Батыра

1,30

18

Улица Айсы Нурманова

1,40

Село Колкамыс

19

Улица Колкамыс

1,55

Село Шеген

20

Улица Желтоксан

1,30

21

Улица Хамза Нарымбаев

1,65

22

Улица Еркеш Тауешкин

1,30

23

Улица Дамолла Катен

1,40

24

Улица Байту Салык

1,40

25

Улица Тосын

1,30

26

Улица Нурхан Ахметбеков

1,30

27

Улица Абжан Турманов

1,30

28

Улица Каргалы

1,20

Село Аралбай

29

Улица Бейбітшілік

1,30

30

Улица Марат Нұрқалиев

1,40

31

Улица Жанайдар Батыр

1,30

32

Улица Тәуелсіздік

1,65

33

Улица Табай

1,50

Село Тауыш

34

Улица Тауыш

1,55

35

Улица Танаткан Дуйсекеев

1,65

36

Улица Желтоксан

1,40

37

Улица Астана

1,20

38

Улица Каратубек

1,20

39

Улица Наурыз

1,30

40

Улица Албарбогет

1,40

Село Токанай

41

Улица Токанай

1,25

Село Тентексай

42

Улица Тентексай

0,95

Село Сарысу

43

Улица Сарысу

1,60

Село Акколь

44

Улица Ардагерлер

1,30

45

Улица Жеңіс

1,30

46

Улица Бейбітшілік

1,30

47

Улица Аңсаған Конкабаев

1,30

48

Улица Кенжеғали Сағадиев

1,75

49

Улица Ахмет Байтұрсынов

1,40

Село Ахмет Байтұрсынұлы

50

Улица Ахмет Байтұрсынов

1,65

51

Улица Қарасу

1,30

52

Улица Бейбітшілік көшесі

1,30

53

Улица Жеңіс көшесі

1,40

54

Улица Міржақып Дулатов

1,40

55

Улица Тәуелсіздік

1,30

Село Калам-Карасу

56

Улица Акмырза

1,25

57

Улица Амиргали Душатов

1,60

58

Улица Самен Жанабергенов

1,25

59

Улица Бескопа

1,25

Село Шубалан

60

Улица Шубалан

1,40

Село Шили

61

Улица Фатхолла Кірмаңдаев

1,25

62

Улица Едрес Нұрпейісов

1,35

63

Улица Жексенбай Қондышев

1,35

64

Улица Әлмұханбет Оспанұлы

1,35

65

Улица Бестау

1,65

Село Милисай

66

Улица Қуаныш Қасымов

1,70

67

Улица Тың Игерушілер

1,25

68

Улица Балдая

1,25

69

Улица Жастар

1,25

Село Сужарган

70

Улица Желтоқсан

1,30

71

Улица Қошалақ

1,50

72

Улица Байтемір

1,40

73

Улица Астана

1,75

Село Сага

74

Улица Ғазез Әмірханұлы

1,40

75

Улица Күдері Ақын

1,50

76

Улица Міржақып Дулатов

1,75

77

Улица Тәуелсіздік

1,30

78

Улица Жеңіс

1,40

Село Ошаганды

79

Улица Құмшық

0,85

80

Улица Ошағанды

0,95

Село Узынкарасу

81

Улица Ұзынқарасу

1,35

Село Бидайык

82

Улица Бейбітшілік

1,20

83

Улица Тәуелсіздік

0,85

Село Торгай

84

Улица Нурхана Акына

1,65

85

Улица Койшыгара Салгарина

1,45

86

Улица Гафу Кайырбекова

1,40

87

Улица Кулжановых

1,40

88

Улица К.Алтынсары

1,85

89

Улица Алиби Жангелдина

1,40

90

Улица Кыпшак Сейткула

1,00

91

Улица Токтабаев

1,45

92

Улица Жакан Косабаев

1,20

93

Улица Болата Хамзина

1,10

94

Улица Ыбырая Алтынсарина

1,65

95

Улица Омара Тынымова

1,10

96

Улица Дабена Бокишова

1,00

97

Улица Айса Нурманова

1,00

98

Улица Муханбетжана Дузенова

1,50

99

Улица Кейки Батыр

1,30

100

Улица Мырзагалия Жангелова

1,20

101

Улица Дамолла Катена

1,10

102

Улица Кеншилик Мырзабекова

1,30

103

Улица Миржакыпа Дулатова

1,40

104

Улица Каражана Топаева

1,10

105

Улица Кайырбек Алматова

1,00

106

Улица Ермана Мусина

1,00

107

Улица Энергетика

1,00

108

Улица Амангелды

1,35

109

Улица Кайнекей

1,70

110

Улица Абая

1,20

111

Улица Бакытжана Байкадамова

1,10

112

Улица Сырбайа Мауленова

1,45

113

Улица Акмырза

1,00

114

Улица Хакимбека Токина

1,20

115

Улица Канапия Кайдосова

1,35

116

Улица Айтима Кожмуханбетова

1,00

117

Улица Сейт Кенжеахметова

1,00

118

Улица Айгожин Аяжан

1,00

119

Улица Нарынбаевых

0,90

120

Улица Ахмет Байтурсынова

1,30

121

Улица Кенжегали Сагадиева

1,00

122

Улица Когабай Сарсекеева

1,00

123

Улица Сапабека Жунусова

1,00

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14